РОССТАТ

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

И НЕНЕЦКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ
(АРХАНГЕЛЬСКСТАТ)

ПРИКАЗ
5 февраля 2018 г.                                                                                                  № 26
Архангельск

О кадровом резерве для замещения вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы в Управлении Федеральной службы государственной статистики по Архангельской области
и Ненецкому автономному округу
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.03.2017 № 96 «Об утверждении Положения о кадровом резерве федерального государственного органа», Указом Президента Российской Федерации от 10.09.2017 № 419 «О внесении изменений в Положение о конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации, утвержденное Указом Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 112, и Положение о кадровом резерве федерального государственного  органа, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 01.03.2017 № 96», и приказом Росстата от 16.09.2016 № 520 «Об утверждении Порядка работы конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы в Федеральной службе государственной статистики и Методики проведения конкурса на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы в Федеральной службе государственной статистики» п р и к а з ы в а ю:

Включить в сформированный на конкурсной основе кадровый резерв для замещения вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы в Управлении Федеральной службы государственной статистики по Архангельской области и Ненецкому автономному округу в порядке должностного роста:

– федеральных государственных гражданских служащих Архангельскстата согласно приложению № 1;

– работников Архангельскстата, не являющихся федеральными государственными гражданскими служащими Архангельскстата, и граждан согласно приложению № 2.
Основание: протокол № 2 заседания Конкурсной комиссии № 3 от 30 января 2018 г., протокол № 2 заседания Конкурсной комиссии № 3 от 31 января 2018 г.; протоколы №№ 2-4 заседаний Конкурсной комиссии № 1 от 1-2,5 февраля 2018 г,

Руководитель                                                                                             И.Н. Козакова
Приложение № 1

к приказу Архангельскстата

от 5.02.2018 г. № 26
Федеральные государственные гражданские служащие

Архангельскстата, включенные в кадровый резерв для замещения вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы
в Управлении Федеральной службы государственной статистики по Архангельской области и Ненецкому автономному округу в порядке должностного роста
1. Для замещения должностей федеральной государственной гражданской службы в административном  отделе:
Ведущая группа должностей, категория «руководители»
Прокопьева Наталья Марковна, заместитель начальника отдела;
Архипов Сергей Евгеньевич, главный специалист-эксперт.

Старшая группа должностей, категория «специалисты»

Чупрова Татьяна Вячеславовна, ведущий специалист-эксперт.

2. Для замещения должностей федеральной государственной гражданской службы в финансово-экономическом  отделе:

Старшая группа должностей, категория «обеспечивающие специалисты»

Катаева Вера Александровна, специалист 1 разряда;
Ляпина Елена Геннадьевна, ведущий специалист-эксперт.
3. Для замещения должностей федеральной государственной гражданской службы в отделе информационных ресурсов и технологий:
Старшая группа должностей, категория «специалисты»

Юркин Алексей Михайлович, ведущий специалист-эксперт;

Евдокимов Александр Александрович, ведущий специалист-эксперт.

Фатенкова Юлия Валерьевна, специалист-эксперт.

Старшая группа должностей, категория «обеспечивающие специалисты»

Ярмак Андрей Витальевич, специалист 1 разряда.

4. Для замещения должностей федеральной государственной гражданской службы в отделах статистики предприятий и региональных счетов, цен и финансов; торговли, услуг, сельского хозяйства и окружающей природной среды; населения, здравоохранения, уровня жизни и обследований домашних хозяйств; труда, науки, образования и культуры; строительства, инвестиций и жилищно-коммунального хозяйства; государственной статистики № 1 и государственной статистики № 2 (г. Нарьян-Мар); сводных статистических работ:
Ведущая группа должностей, категория «руководители»
Тюпина Наталья Викторовна, главный специалист-эксперт отдела сводных статистических работ;

Старшая группа должностей, категория «специалисты»
Берегой Ольга Георгиевна, старший специалист 1 разряда отдела статистики строительства, инвестиций и жилищно-коммунального хозяйства;

Дровнина Вера Павловна, старший специалист 3 разряда отдела статистики цен и финансов;

Ефименко Полина Алексеевна, старший специалист 1 разряда отдела статистики населения, здравоохранения, уровня жизни и обследований домашних хозяйств.

Жгилева Евгения Ивановна, ведущий специалист-эксперт отдела статистики населения, здравоохранения, уровня жизни и обследований домашних хозяйств;

Коньков Сергей Александрович, специалист 1 разряда отдела сводных статистических работ;

Мишина Ирина Петровна, старший специалист 1 разряда отдела статистики торговли, услуг, сельского хозяйства и окружающей природной среды;

Меньшикова Инга Витальевна, старший специалист 1 разряда отдела статистики населения, здравоохранения, уровня жизни и обследований домашних хозяйств;

Модзалевская Екатерина Евгеньевна, старший специалист 1 разряда отдела статистики торговли, услуг, сельского хозяйства и окружающей природной среды.

Старшая группа должностей, категория «обеспечивающие специалисты»
Баринова Анна Юрьевна, старший специалист 3 разряда отдела статистики цен и финансов;

Браницкая Галина Владимировна, специалист 1 разряда отдела государственной статистики № 1 (г. Архангельск);

Ефимовская Галина Викторовна, специалист 1 разряда отдела статистики предприятий и региональных счетов;

Кучинская Наталья Николаевна, специалист 1 разряда отдела статистики строительства, инвестиций и жилищно-коммунального хозяйства;
Ратушинская Валерия Сергеевна, специалист 1 разряда отдела статистики труда, науки, образования и культуры.
Приложение № 2

к приказу Архангельскстата

от 5.02.2018 г. № 26

Работники, не являющиеся федеральными государственными гражданскими служащими Архангельскстата, включенные в кадровый резерв для замещения вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы в Управлении Федеральной службы государственной статистики по Архангельской области и Ненецкому автономному округу
в порядке должностного роста
Для замещения должностей федеральной государственной гражданской службы в отделах статистики предприятий и региональных счетов, цен и финансов; торговли, услуг, сельского хозяйства и окружающей природной среды; населения, здравоохранения, уровня жизни и обследований домашних хозяйств; труда, науки, образования и культуры; строительства, инвестиций и жилищно-коммунального хозяйства; государственной статистики № 1 и государственной статистики № 2 (г. Нарьян-Мар); сводных статистических работ:

Старшая группа должностей, категория «обеспечивающие специалисты»
Стенина Ирина Анатольевна, экономист отдела информационно-статистических услуг.
ЛИСТ   СОГЛАСОВАНИЯ

к приказу Архангельскстата от 5 февраля 2018 г. № 26 «О кадровом резерве для замещения вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы в Управлении Федеральной службы государственной статистики по Архангельской области и Ненецкому автономному округу».

ПОДГОТОВЛЕНО:

	Специалист 1 разряда

административного отдела
	дата, подпись
	М.М. Севастьянова

ПРОВЕРЕНО:

	Начальник

административного отдела
	дата, подпись
	                     Е.А. Шестак

	Ведущий специалист-эксперт административного отдела

	дата, подпись
	Т.В. Чупрова

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель руководителя
	дата, подпись
	О.А. Колпакова